Hồ Chí Minh,
Sở Giáo dục và Đào tạo cùng
Sở Khoa học và Công nghệ
phối hợp triển khai. Đề xuất
khen thưởng các tập thể và cá
nhân có đóng góp xuất sắc,
đặc biệt là những người góp

phần giúp Bình Dương đạt
danh hiệu ICF Top 1. Tại Lễ
Tuyên dương vào đêm giao
thừa Xuân Giáp Thìn 2024,
Chủ tịch UBND tỉnh đã trao
Bằng khen cho 05 tập thể tiêu
biểu, nhờ vào những đóng
góp quan trọng giúp Thành
phố thông minh Bình Dương
đạt vị trí top 1 tại Diễn đàn
Cộng đồng thông minh thế
giới (ICF) năm 2023.